
 

Uchwała Nr 669/LXVII/2023 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie: uchylenia  Uchwały  Nr 144/XIII/2019 Rady Miasta Ciechanów z dnia 31 

października 2019 roku 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 poz.40 ) Rada Miasta Ciechanów 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 19 maja 2023 r. uchyla się Uchwałę Nr 144/XIII/2019 z dnia 31 
października 2019 roku w sprawie: Aktualizacji Lokalnego Programu 
Rewitalizacji Miasta Ciechanów na lata 2005-2023 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Miasto Ciechanów od 2005 roku posiada program rewitalizacji i wdraża go  

w życie. Rada Miasta Ciechanów Uchwałą Nr 144/XIII/2019 z dnia 31 października 

2019 roku przyjęła ostatnią aktualizację Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta 

Ciechanów na lata 2005-2023. Program jest realizowany i monitorowany.  

 Ze względu na kończący się okres realizacji oraz wymogi odnoszące się do 

konieczności opracowania i przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta 

Ciechanów w oparciu o ustawę z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 485) w 2021 roku przystąpiono do prac nad opracowaniem w/w 

dokumentu. 

 W związku z przedłożeniem do uchwalenia Gminnego Programu Rewitalizacji 

Miasta Ciechanów do 2035 r. właściwym jest uchylenie Lokalnego Programu 

Rewitalizacji Miasta Ciechanów na lata 2005-2023. 

 

 

        
        

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 


